ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2024 г. № 1358/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет специального (дефектологического) образования
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловБиология Математика Обществозн
ание

Русский
язык

Основы
естествознан

ия

Правовое
обеспечение
профессиона

льной
деятельност
и педагога

1. 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
1.1. Профиль. Дошкольная дефектология

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 176-083-306 73 Российская
Федерация 5 - - - 85

Э
97
Э

81
Э 268

1.1.1.2. 153-220-811 18 Российская
Федерация - - - - 81

Э
100
Э

83
Э 264

1.1.1.3. 173-391-061 65 Российская
Федерация 5 - - - 83

Э
91
Э

85
Э 264

Исполнитель: Сафаргалиева К. М.    телефон:  (000038959)

1.1.1.4. 157-757-058 09 Российская
Федерация 5 - - - 86

Э
95
Э

76
Э 262

1.1.1.5. 165-198-641 00 Российская
Федерация - - - - 82

Э
90
Э

88
Э 260

1.1.1.6. 166-506-679 93 Российская
Федерация - - - - 87

Э
90
Э

82
Э 259

1.1.1.7. 169-292-440 03 Российская
Федерация - - - - 75

Э
97
Э

82
Э 254

1.1.1.8. 132-573-798 70 Российская
Федерация - - - - 84

Э
94
Э

76
Э 254

1.1.1.9. 169-754-619 30 Российская
Федерация 5 - - - 68

Э
91
Э

90
Э 254

1.1.1.10. 166-446-164 85 Российская
Федерация 5 - - - 84

Э
88
Э

77
Э 254

1.1.1.11. 161-820-369 51 Российская
Федерация - - - - 79

Э
87
Э

87
Э 253

1.1.1.12. 149-310-889 75 Российская
Федерация 5 - - - 85

Э
75
Э

85
Э 250

1.1.1.13. 202-440-604 98 Российская
Федерация - - - - 78

Э
78
Э

92
Э 248

1.1.1.14. 151-941-535 59 Российская
Федерация 5 - - - 75

Э
88
Э

79
Э 247

1.1.1.15. 173-692-209 89 Российская
Федерация 5 - - - 66

Э
90
Э

85
Э 246

1.1.1.16. 138-648-543 01 Российская
Федерация - - - - 84

Э
81
Э

76
Э 241

1.1.1.17. 129-552-350 69 Российская
Федерация 5 - - - 79

Э
79
Э

75
Э 238

1.1.1.18. 137-897-581 33 Российская
Федерация 5 - - - 47

Э
100
Э

84
Э 236

1.1.1.19. 172-568-542 95 Российская
Федерация - - - - 52

Э
90
Э

94
Э 236

1.1.1.20. 140-943-389 60 Российская
Федерация 5 - - - 64

Э
87
Э

80
Э 236

1.1.1.21. 167-687-791 48 Российская
Федерация - - - - 75

Э
92
Э

68
Э 235

Исполнитель: Сафаргалиева К. М.    телефон:  (000038959)

1.1.1.22. 121-434-296 16 Российская
Федерация 5 - - - 63

Э
78
Э

88
Э 234

1.1.1.23. 165-751-768 02 Российская
Федерация 5 - - - 63

Э
73
Э

91
Э 232

1.1.1.24. 176-202-539 56 Российская
Федерация - - - - 44

Э
89
Э

94
Э 227

1.1.1.25. 116-955-083 76 Российская
Федерация - - - - 76

Э
62
Э

85
Э 223

1.1.1.26. 166-413-961 79 Российская
Федерация - - - - 68

Э
75
Э

79
Э 222

1.1.1.27. 166-730-756 92 Российская
Федерация - - - - 57

Э
86
Э

76
Э 219

1.1.1.28. 167-308-662 87 Российская
Федерация - - - - 58

Э
84
Э

76
Э 218

1.1.1.29. 148-768-779 43 Российская
Федерация - - - - 52

Э
80
Э

86
Э 218

1.1.1.30. 108-741-159 52 Российская
Федерация - - - - 57

Э
77
Э

81
Э 215

1.1.1.31. 144-881-625 87 Российская
Федерация - - - - 93

Э
67
Э

55
Э 215

1.1.1.32. 164-747-764 10 Российская
Федерация - - - - 49

Э
73
Э

87
Э 209

1.1.1.33. 080-450-257 35 Российская
Федерация - - - - 54

Э
73
Э

81
Э 208

1.1.1.34. 116-487-898 00 Российская
Федерация - - - - 73

Э
60
Э

70
Э 203

1.1.1.35. 179-353-754 16 Российская
Федерация - - - - 76

Э
59
Э

65
Э 200

1.1.1.36. 121-095-948 39 Российская
Федерация - - - - 54

Э
64
Э

77
Э 195

1.1.1.37. 166-100-191 26 Российская
Федерация - - - - 67

Э
81
Э

45
Э 193

1.1.1.38. 159-564-694 26 Российская
Федерация - - - - 56

Э
67
Э

65
Э 188

1.1.1.39. 167-740-194 92 Российская
Федерация - 42

Е
56
Е - 90

Е - - 188

Исполнитель: Сафаргалиева К. М.    телефон:  (000038959)

1.1.1.40. 164-294-388 90 Российская
Федерация 5 43

Е
56
Е - 76

Е - - 180

1.1.1.41. 186-736-852 30 Российская
Федерация - - - - 51

Э
67
Э

59
Э 177

1.1.1.42. 157-672-455 02 Российская
Федерация - 46

Е
64
Е - 60

Е - - 170

1.1.1.43. 038-351-453 51 Российская
Федерация - - - - 47

Э
67
Э

54
Э 168

1.1.1.44. 148-430-523 57 Российская
Федерация - - - - 47

Э
61
Э

58
Э 166

1.1.1.45. 070-330-677 27 Российская
Федерация - 48

Е - 49
Е

69
Е - - 166

1.1.1.46. 166-283-541 86 Российская
Федерация - - - - 44

Э
53
Э

65
Э 162

1.1.1.47. 136-136-649 54 Российская
Федерация - - - - 42

Э
70
Э

47
Э 159

1.1.1.48. 176-675-282 20 Российская
Федерация - 45

Е - 48
Е

58
Е - - 151

1.1.1.49. 201-089-419 23 Российская
Федерация - - - - 46

Э
52
Э

46
Э 144

Исполнитель: Сафаргалиева К. М.    телефон:  (000038959)

1.1.1.50. 200-169-214 01 Российская
Федерация - 44

Е - 42
Е

55
Е - - 141

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Сафаргалиева К. М.    телефон:  (000038959)